6601 012 0091, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apz.6601 012 0167, 0,1457 ha platībā, pārdodot elektroniskā izsoļu vietnē ar augšupejošu soli (shēma 1.pielikums). 
2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Mazā Noliktavu iela 5F”, Limbaži, Limbažu novads, kadastra Nr. 6601 012 0091, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apz.6601 012 0167, 0,1457 ha platībā, sākumcenu EUR 5 200 (pieci tūkstoši divi simti euro).
3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Mazā Noliktavu iela 5F”, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (2.pielikums). 
4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai

[...]

Apstiprināt Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Ganību iela 1-5”, Limbaži, Limbažu novads, kadastra Nr. 6601 900 2531, sastāv no dzīvokļa Nr.5, 30,90 m2 platībā un 3083/15283 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 66010050009013 un 66010050009014, nosacīto cenu EUR 3 400,00 (trīs tūkstoši četri simti euro, 00 centi).
2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ganību iela 1-5”, Limbažos, Limbažu novadā atsavināšanas paziņojumu saskaņā ar pielikumu.
3. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgajai personai.
4. Pēc apliecinājuma saņemšanas sagatavot un noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar pirmpirkuma tiesīgo personu.

[...]

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “8.marta iela 13”, Limbažos, Limbažu novads, kadastra numurs 6601 008 0124, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 008 0159,  3320,00 m2 platībā, nosacīto cenu EUR 15 600,00 (piecpadsmit tūkstoši seši simti euro, 00 centi) (shēma 1.pielikumā). Uz zemes gabala atrodas saimniecības ēkas, būves ar kadastra apzīmējumu 6601 008 0107 001 un Nr.6601 008 0107 004, kuras reģistrētas zemesgrāmatas datos - apbūves tiesība uz zemes gabalu ar kadastra Nr. 6601 008 0159 līdz 2029.

[...]

novembrī Limbažu novada pašvaldībā saņemto un reģistrēto ar Nr. 4.8.4/25/8354 sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja atzinumu par tirgus maksu zemesgabalam gabala Ziediņi, Liepupes pagastā, Limbažu novadā ar zemes vienības kadastra apz. 6660 009 0058 (2,46 ha platībā), kas noteikta EUR 7600,00 (septiņi tūkstoši seši simti euro, 00 centi), atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Andris Garklāvs, Dāvis Melnalksnis, Jānis Remess, Baiba Siktāre, Dagnis Straubergs, Ģirts Vilciņš, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. Nodot atsavināšanai Limbažu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – apbūvētu zemesgabalu Ziediņi, Liepupes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6660 009 0058, zemes vienības kadastra apz. 6660 009 0058 (2,46 ha platībā).
2. Apstiprināt 1. punktā minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu EUR 7600,00 (septiņi tūkstoši seši simti euro, 00 centi).
3. Apstiprināt 1. punktā minētā nekustamā īpašuma atsavināšanas paziņojumu saskaņā ar pielikumu.
4. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgajai personai (vārds uzvārds, e-pasts).
5. Pēc apliecinājuma un pirkuma maksas saņemšanas, sagatavot un noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar pirmpirkuma tiesīgo personu.